
Vážení příznivci a přátelé sportovní kynologie, srdečně Vás zveme na náš šestý ročník akce 

Datum konání závodu :    9.9.2023

Místo konání závodu : fotbalové hřiště Lhotka nad Bečvou . ( Hřiště je vzdálené od naší ZKO cca
900m ,takže možno nechat psy po dobu konání v odkládacích kotcích. Areál na hřišti je téměř celý

krytý stromy  , takže možné i ponechání ve větraném autě …) 

KATEGORIE : 

- ZZO - ZZO 1 - ZM speciál - IGP 1 speciál - IGP 3 beze stop -

- NEJLEPŠÍ MLÁDEŽNÍK -

Ředitel závodu : Mgr . Maňáková Lena , tel: 725 280541  , email : zkovalmez@seznam.cz 

Rozhodčí :  Pavla Ostrčilíková ,  Jiří Vychodil 

Figurant :   David Polzer 

Časový harmonogram : 

                                7 : 00 - 7 : 35 prezentace + trénink 
                                7 : 40 - 8 : 00 zahájení + losování pořadí 
                                8 : 10 start prvního závodníka 
                               16:00- 17:00 – předpokládané ukončení závodu

Přesný harmonogram bude upřesněn při zahájení závodu . Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového
harmonogramu během závodu 

Startovné :
Dospělí / kategorie ZM spec., IGP1 spec., IGP 3 : .....................…...400 Kč 
Dospělí / kategorie ZZO, ZZO1 ……...…..........………………...… 350 Kč 
Mládež do 18let bez rozdílu kategorie :.........………...................… 150 Kč 

Startovné  prosím zasílejte na účet ZKO Valašské Meziříčí : 2301049667/2010 , jako variabilní symbol
uveďte své tel.číslo a do poznámky pro příjemce Vaše přijmení + kategorii ve které budete startovat . 



Kategorie : 

• ZZO ( bez speciálních cviků , max. složená zkouška IBGH 1 , ZZO , ZOP , )

   • ZZO 1      ( dle zkušebního řádu, upravena překážka pro malá plamena na 50cm, kladina neodpovídá 
přesným parametrům dle ZŘ - upravena) max.složená zkouška IBGH 3 , ZZO 1, ) 

• ZM speciál (dle zkušebního řádu ,beze střelby . Psovod si určuje již se zaslanou přihláškou , které dva 
oddíly této kategorie bude provádět . Po uzávěrce nelze měnit., max.složená zkouška ZVV 1, IGP-V, ) 

S+P ( stopa + poslušnost ) - v případě rovnosti konečných bodů rozhoduje v tomto případě počet získaných 
bodů za cvik APORT , LOS 

P+O (poslušnost + obrana) –v případě rovnosti konečných bodů rozhoduje v tomto případě počet získaných 
bodů za cvik APORT , LOS

 S+O (stopa + obrana ) - v případě rovnosti konečných bodů rozhoduje v tomto případě počet získaných 
bodů za cvik OCHRANA PSOVODA , LOS

 V případě shodných bodů ve variantách této kategorie se společnou poslušností rozhoduje APORT , LOS 

V případě shodných bodů v variantách této kategorie se společnou obranou rozhoduje OCHRANA 
PSOVODA , LOS 

V případě shodných bodů v variantách této kategorie se společnou stopou rozhodují body za PŘEDMĚTY , 
LOS 

• IGP 1 speciál     - ( dle zkušebního řádu IGP 1 ,bez střelby) Psovod si určuje již se zaslanou přihláškou , které
dva oddíly této kategorie bude provádět . Po uzávěrce nelze měnit. max.složená zkouška IGP 2, ZVV2) 

S+P ( stopa + poslušnost ) - v případě rovnosti konečných bodů rozhoduje v tomto případě počet získaných 
bodů za cvik APORT , LOS 

P+O (poslušnost + obrana) –v případě rovnosti konečných bodů rozhoduje v tomto případě počet získaných 
bodů za cvik APORT , LOS 

S+O (stopa + obrana ) - v případě rovnosti konečných bodů rozhoduje v tomto případě počet získaných bodů
za cvik OCHRANA PSOVODA , LOS 

V případě shodných bodů ve variantách této kategorie se společnou poslušností rozhoduje APORT , LOS 

V případě shodných bodů v variantách této kategorie se společnou obranou rozhoduje OCHRANA 
PSOVODA , LOS 

V případě shodných bodů v variantách této kategorie se společnou stopou rozhodují body za PŘEDMĚTY , 
LOS 

• IGP 3 - dle zkušebního řádu - !! beze stop !! 

Při rovnosti bodu rozhoduje :
 ZZO, ZZO1 - aport , los 

ZM speciál - uvedeno přímo v kategorii
 IGP 1 speciál -uvedeno přímo v kategorii 
IGP 3 – OBRANA , POSLUŠNOST , LOS 



První tři závodníci v každé kategorii obdrží věcné ceny . Žádný účastník závodu ale neodejde s prázdnou :)
Nejlepší obrana bude vyhlášena v katgeorií : IGP 3 , IGP 1 speciál , ZM speciál 
Nejlepší poslušnost bude vyhlášena kategorii IGP 3 , IGP 1 speciál , ZM speciál 

Nejlepší stopa bude vyhlášena v kategorii : ZM speciál , IGP 1 speciál 
V kategorii MLÁDEŽNÍK budou ocenění všichni závodníci . 

Celková vítěz O putovní Valašku je vyhlášen z kategorie IGP 3 

Povinnosti účastníka závodu : 

Každý účastník závodu je povinen před začátkem závodu předložit : 

• Očkovací průkaz s platným očkováním proti psince, parvoviróze a vzteklině, ne starší jednoho roku a
mladší tří týdnů. , pes musí být bez zranění a klinických příznaků nemoci
 • Platný členský průkaz ČKS , MSKS
 • Vykonostní průkaz psa ke kontrole splněných zkoušek z výkonu v souladu se stanovenými podmínkami v 
kategoriích závodu 

Příhlášky možno zasílat : 

do systému přímo na stránkách www.zkovalmez.cz ( v sekci Valašský Závod – 6. ROČNÍK 2023) 

Uzávěrka přihlášek do 31.8.2023 , NEBO DO NAPLNĚNÍ KAPACITY ZÁVODU ( 45
ZÁVODNÍKŮ CELKEM)

Všeobecná ustanovení :
• Protest je možno podat jen do 30 minut po vyhlášení výsledků , spolu se složením částky 500,-Kč 
• Psovod zodpovídá za škody způsobené svým psem. 
• Háravé feny se mohou zúčastnit pouze po předchozí dohodě s pořadatelem. Zákaz předchozího vstupu 
hárávych fen na cvičící plochu 
• Psovod má povinnost znát propozice závodu, zkušební řád a řídit se jimi. 
• Dbát pokynů rozhodčích a pořadatelů, rozhodnutí rozhodčích je konečné Od 1. 1. 2006 platí zákaz účasti 
psů s kupírovanýma ušima na všech akcích ČKS (Zákon 77/2006 Sb. a rozhodnutím ČKS z 23. 11. 2005)

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO !! 

Sponzory této akce budeme průběžně přidávat na naše internetové stránky :
 www.zkovalmez.cz 

na fcb stránky : FCB Valašské Meziříčí 
fcb událost akce : Valašský Závod 202  3  

Valašský Závod proběhne v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. „O ochraně osobních údajů". Osobní údaje
budou zpracovány pro účely registrace a evidence akce; dále budou pro evidenční účely uchovávány bez

časového omezení. Úučastí na akci uděluje účastník ČKS ZKO Valašské Meziříčí souhlas se zpracováním
osobních údajů pro akci Valašský Závod 2023 a to na neomezenou dobu. Souhlasím s tím, že akce může
dokumentována a mohou z ní být zveřejněny dokumentační fotografie či videa pro prezentaci závodu. 

https://www.zkovalmez.cz/clanky/valassky-zavod/valassky-zavod---6.rocnik-2023/
https://www.facebook.com/events/728678852225732/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22extra_data%22%3A%22%22%2C%22mechanism%22%3A%22left_rail%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%2C%7B%22extra_data%22%3A%22%22%2C%22mechanism%22%3A%22surface%22%2C%22surface%22%3A%22create_dialog%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.facebook.com/events/728678852225732/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22extra_data%22%3A%22%22%2C%22mechanism%22%3A%22left_rail%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%2C%7B%22extra_data%22%3A%22%22%2C%22mechanism%22%3A%22surface%22%2C%22surface%22%3A%22create_dialog%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068053178663
https://www.zkovalmez.cz/

